
Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort
Reitverein 191
Obst- und Gartenbauverein 162
Segelfreunde 162
Faschingsfreunde 134
Krieger- und Soldatenverein 125
Musikverein 66
Freundeskreis Schloss 57
Sozialverband VdK 57
Freiwillige Feuerwehr 49
Turn- und Sportverein 310

99Gesamt:

WM-Shot
1Seite:

27.04.2015Datum: Lizenziert für: SV Haunsheim 1895 e.V.
12:49



Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisTeiler  -  Diff. zu Max  + Ringe

1 Reitverein 1 1.153,7
Mack, Severin 330,358,7 189,0141,3
Meule, Christian 290,253,8 144,0146,2
Hinz, Gerhard 282,075,0 157,0125,0
Däumling, Werner 251,290,8 142,0109,2

2 Obst- und Gartenbauverein 1 1.072,2
Rodriguez, Antonio 312,461,6 174,0138,4
Wemmer, Manfred 273,396,7 170,0103,3
Jaroschek, Peter 273,286,8 160,0113,2
Grosser, Georg 213,3141,7 155,058,3

3 Hussak-Feistle 876,9
Böck, Gerda 351,536,5 188,0163,5
Feistle, Holger 274,436,6 111,0163,4
Hussak-Feistle, Silke 130,0200,0 130,0
Hussak, Luca 121,0200,0 121,0

4 Sozialverband VdK 813,7
Poska, Anton 336,052,0 188,0148,0
Zocher, Lothar 188,3185,7 174,014,3
Winkler, Peter 151,4197,6 149,02,4
Morgenthaler, Sieglinde 138,0200,0 138,0

5 Reitverein 4 811,6
Mack, Dieter 323,364,7 188,0135,3
Klett, Tatjana 204,5114,5 119,085,5
Gadau, Kathleen 183,9126,1 110,073,9
Fritz, Mario 99,9193,1 93,06,9

6 Obst- und Gartenbauverein 2 792,5
Grosser, Josef 356,033,0 189,0167,0
Keller, Helga 160,8177,2 138,022,8
Krause, David 146,8197,2 144,02,8
Petzl, Tobias 128,9197,1 126,02,9

7 Die "Zwangschützen" 786,1
Mack, Marianne 307,969,1 177,0130,9
Mack, Melissa 213,2140,8 154,059,2
Mack, Elena 145,0200,0 145,0
Mayerle, Stephan 120,0200,0 120,0

8 Krieger- und Soldatenverein 2 763,9
Ott, Robert 282,7106,3 189,093,7
Zocher, Heinz 209,6142,4 152,057,6
Mettel, Christoph 178,6169,4 148,030,6
Mettel, Robert 93,0200,0 93,0
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisTeiler  -  Diff. zu Max  + Ringe

9 Obst- und Gartenbauverein 3 652,7
Ruta, Margit 262,7100,3 163,099,7
Heinle, Peter 138,0200,0 138,0
Ruta, Ignazio 134,0200,0 134,0
Feeß, Georg 118,0200,0 118,0

10 Zwerbach-Hio 644,0
Heinle, Nicolas 227,0135,0 162,065,0
Rau, Monika 153,0200,0 153,0
Gerstner, Leon 135,0200,0 135,0
Roth, Christopher 129,0200,0 129,0

11 Die Platzpatronen 630,3
Mack, Vincent 352,335,7 188,0164,3
Zehentmeier, Michi 96,0200,0 96,0
Klenz, Toni 91,0200,0 91,0
Siegel, Sonja 91,0200,0 91,0

12 Die Nudellidus 610,8
Nußbaum, Maurice 275,889,2 165,0110,8
Petzl, Florian 141,0200,0 141,0
Nußbaum, Elias 114,0200,0 114,0
Brenndörfer, Nico 80,0200,0 80,0

13 Reserve 563,4
Bösch, Claudia 228,495,6 124,0104,4
Erdt, Tobias 117,0200,0 117,0
Kaipf, Uwe 113,0200,0 113,0
Bösch, Barbara 105,0200,0 105,0

14 Exners 555,2
Schöppel, Miriam 260,734,3 95,0165,7
Keller, Dieter 126,5182,5 109,017,5
Exner, Manuela 98,0200,0 98,0
Müller, Jamina 70,0200,0 70,0

15 Die Eliminatoren 543,4
Krause, Robert 216,4145,6 162,054,4
Hofweber, Jürgen 121,0200,0 121,0
Krause, Christine 103,0200,0 103,0
Krause, Marius 103,0200,0 103,0

16 Schlossschützen 542,5
Norder, Stephan 254,538,5 93,0161,5
Hoffmann, Dieter 115,0200,0 115,0
von Hauch, Daniela 108,0200,0 108,0
Wenger, Werner 65,0200,0 65,0
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisTeiler  -  Diff. zu Max  + Ringe

17 Krieger- und Soldatenverein 1 489,0
Winkler, Christian 167,0200,0 167,0
Owczarski, Maciej 121,0200,0 121,0
Hörmann, Franz 112,0200,0 112,0
Frank, Uli 89,0200,0 89,0

18 Feuersegler 3 437,0
Schneider, Philipp 117,0200,0 117,0
Schneider, Dieter 116,0200,0 116,0
Schneider, Jochen 113,0200,0 113,0
Schneider, Andrea 91,0200,0 91,0

19 Hoffmann 415,7
Frank-Hoffmann, Dorota 167,7135,3 103,064,7
Hoffmann, Kasia 87,0200,0 87,0
Hoffmann, Dagmara 81,0200,0 81,0
Hoffmann, Daria 80,0200,0 80,0

20 Feuersegler 2 414,0
Schneider, Lisa 144,0200,0 144,0
Hansen, Olav 111,0200,0 111,0
Hansen, Christian 82,0200,0 82,0
Schneider, Stephan 77,0200,0 77,0

21 Reitverein 2 357,0
Hinz, Sabrina 102,0200,0 102,0
Lachermeier, Andreas 96,0200,0 96,0
Stotz, Birgit 83,0200,0 83,0
Ostertag, Nadja 76,0200,0 76,0

22 Feuersegler 1 329,0
Hiesinger, Anna 92,0200,0 92,0
Hiesinger, Andreas 92,0200,0 92,0
Hiesinger, Doris 87,0200,0 87,0
Hiesinger, Felix 58,0200,0 58,0

23 Reitverein 3 313,8
Dolz, Stephan 93,0200,0 93,0
Nike, Marvin 85,8199,2 85,00,8
Fräßdorf, Uta 78,0200,0 78,0
Zieger, Sophie 57,0200,0 57,0

24 Feuersegler 4 303,0
Riesenegger, Tom 121,0200,0 121,0
Riesenegger, Christian 100,0200,0 100,0
Schneider, Jan 82,0200,0 82,0

25 Musikverein Haunsheim 619,3
Grosser, Johanna 346,034,0 180,0166,0
Meck, Horst 273,3101,7 175,098,3
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisTeiler  -  Diff. zu Max  + Ringe

26 Schlossschützen 2 219,0
Nothofer, Michael 132,0200,0 132,0
Nothofer, Peter 87,0200,0 87,0
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Einzelwertung Punkte

Platz Teiler -  Diff. zu Max  +  RingeName Nr.Verein Ergebnis
771 Grosser, Josef Obst- und Gartenbauverein 2 189,033,0 356,0167,0
892 Mack, Vincent Die Platzpatronen 188,035,7 352,3164,3
993 Böck, Gerda Hussak-Feistle 188,036,5 351,5163,5
984 Grosser, Johanna Musikverein Haunsheim 180,034,0 346,0166,0
305 Poska, Anton Sozialverband VdK 188,052,0 336,0148,0
606 Mack, Severin Reitverein 1 189,058,7 330,3141,3
727 Mack, Dieter Reitverein 4 188,064,7 323,3135,3
78 Rodriguez, Antonio Obst- und Gartenbauverein 1 174,061,6 312,4138,4
969 Mack, Marianne Die "Zwangschützen" 177,069,1 307,9130,9
5710 Meule, Christian Reitverein 1 144,053,8 290,2146,2
3311 Ott, Robert Krieger- und Soldatenverein 2 189,0106,3 282,793,7
5812 Hinz, Gerhard Reitverein 1 157,075,0 282,0125,0
5313 Nußbaum, Maurice Die Nudellidus 165,089,2 275,8110,8
2214 Feistle, Holger Hussak-Feistle 111,036,6 274,4163,4
3215 Wemmer, Manfred Obst- und Gartenbauverein 1 170,096,7 273,3103,3
515 Meck, Horst Musikverein Haunsheim 175,0101,7 273,398,3
8117 Jaroschek, Peter Obst- und Gartenbauverein 1 160,086,8 273,2113,2
8418 Ruta, Margit Obst- und Gartenbauverein 3 163,0100,3 262,799,7
4919 Schöppel, Miriam Exners 95,034,3 260,7165,7
1120 Norder, Stephan Schlossschützen 93,038,5 254,5161,5
5921 Däumling, Werner Reitverein 1 142,090,8 251,2109,2
7522 Bösch, Claudia Reserve 124,095,6 228,4104,4
9023 Heinle, Nicolas Zwerbach-Hio 162,0135,0 227,065,0
1624 Krause, Robert Die Eliminatoren 162,0145,6 216,454,4
625 Grosser, Georg Obst- und Gartenbauverein 1 155,0141,7 213,358,3
9526 Mack, Melissa Die "Zwangschützen" 154,0140,8 213,259,2
3527 Zocher, Heinz Krieger- und Soldatenverein 2 152,0142,4 209,657,6
7028 Klett, Tatjana Reitverein 4 119,0114,5 204,585,5
2929 Zocher, Lothar Sozialverband VdK 174,0185,7 188,314,3
7130 Gadau, Kathleen Reitverein 4 110,0126,1 183,973,9
3431 Mettel, Christoph Krieger- und Soldatenverein 2 148,0169,4 178,630,6
1532 Frank-Hoffmann, Dor Hoffmann 103,0135,3 167,764,7
2333 Winkler, Christian Krieger- und Soldatenverein 1 167,0200,0 167,0

7834 Keller, Helga Obst- und Gartenbauverein 2 138,0177,2 160,822,8
9135 Rau, Monika Zwerbach-Hio 153,0200,0 153,0

2736 Winkler, Peter Sozialverband VdK 149,0197,6 151,42,4
8037 Krause, David Obst- und Gartenbauverein 2 144,0197,2 146,82,8
9438 Mack, Elena Die "Zwangschützen" 145,0200,0 145,0

3839 Schneider, Lisa Feuersegler 2 144,0200,0 144,0

5440 Petzl, Florian Die Nudellidus 141,0200,0 141,0

2841 Morgenthaler, Siegl Sozialverband VdK 138,0200,0 138,0

8541 Heinle, Peter Obst- und Gartenbauverein 3 138,0200,0 138,0

9343 Gerstner, Leon Zwerbach-Hio 135,0200,0 135,0

8344 Ruta, Ignazio Obst- und Gartenbauverein 3 134,0200,0 134,0

1845 Nothofer, Michael Schlossschützen 2 132,0200,0 132,0

2146 Hussak-Feistle, Silke Hussak-Feistle 130,0200,0 130,0

9247 Roth, Christopher Zwerbach-Hio 129,0200,0 129,0

7948 Petzl, Tobias Obst- und Gartenbauverein 2 126,0197,1 128,92,9
5249 Keller, Dieter Exners 109,0182,5 126,517,5
2050 Hussak, Luca Hussak-Feistle 121,0200,0 121,0

2550 Owczarski, Maciej Krieger- und Soldatenverein 1 121,0200,0 121,0

3150 Hofweber, Jürgen Die Eliminatoren 121,0200,0 121,0

4650 Riesenegger, Tom Feuersegler 4 121,0200,0 121,0
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Einzelwertung Punkte

Platz Teiler -  Diff. zu Max  +  RingeName Nr.Verein Ergebnis
9754 Mayerle, Stephan Die "Zwangschützen" 120,0200,0 120,0

8255 Feeß, Georg Obst- und Gartenbauverein 3 118,0200,0 118,0

4456 Schneider, Philipp Feuersegler 3 117,0200,0 117,0

7656 Erdt, Tobias Reserve 117,0200,0 117,0

4358 Schneider, Dieter Feuersegler 3 116,0200,0 116,0

859 Hoffmann, Dieter Schlossschützen 115,0200,0 115,0

5660 Nußbaum, Elias Die Nudellidus 114,0200,0 114,0

4161 Schneider, Jochen Feuersegler 3 113,0200,0 113,0

7361 Kaipf, Uwe Reserve 113,0200,0 113,0

2663 Hörmann, Franz Krieger- und Soldatenverein 1 112,0200,0 112,0

3964 Hansen, Olav Feuersegler 2 111,0200,0 111,0

965 von Hauch, Daniela Schlossschützen 108,0200,0 108,0

7466 Bösch, Barbara Reserve 105,0200,0 105,0

1767 Krause, Marius Die Eliminatoren 103,0200,0 103,0

4867 Krause, Christine Die Eliminatoren 103,0200,0 103,0

6369 Hinz, Sabrina Reitverein 2 102,0200,0 102,0

4570 Riesenegger, Christ Feuersegler 4 100,0200,0 100,0

6971 Fritz, Mario Reitverein 4 93,0193,1 99,96,9
5172 Exner, Manuela Exners 98,0200,0 98,0

6273 Lachermeier, Andrea Reitverein 2 96,0200,0 96,0

8873 Zehentmeier, Michi Die Platzpatronen 96,0200,0 96,0

3675 Mettel, Robert Krieger- und Soldatenverein 2 93,0200,0 93,0

6575 Dolz, Stephan Reitverein 3 93,0200,0 93,0

277 Hiesinger, Anna Feuersegler 1 92,0200,0 92,0

377 Hiesinger, Andreas Feuersegler 1 92,0200,0 92,0

4279 Schneider, Andrea Feuersegler 3 91,0200,0 91,0

8679 Klenz, Toni Die Platzpatronen 91,0200,0 91,0

8779 Siegel, Sonja Die Platzpatronen 91,0200,0 91,0

2482 Frank, Uli Krieger- und Soldatenverein 1 89,0200,0 89,0

1383 Hoffmann, Kasia Hoffmann 87,0200,0 87,0

1983 Nothofer, Peter Schlossschützen 2 87,0200,0 87,0

483 Hiesinger, Doris Feuersegler 1 87,0200,0 87,0

6886 Nike, Marvin Reitverein 3 85,0199,2 85,80,8
6487 Stotz, Birgit Reitverein 2 83,0200,0 83,0

4088 Hansen, Christian Feuersegler 2 82,0200,0 82,0

4788 Schneider, Jan Feuersegler 4 82,0200,0 82,0

1290 Hoffmann, Dagmara Hoffmann 81,0200,0 81,0

1491 Hoffmann, Daria Hoffmann 80,0200,0 80,0

5591 Brenndörfer, Nico Die Nudellidus 80,0200,0 80,0

6693 Fräßdorf, Uta Reitverein 3 78,0200,0 78,0

3794 Schneider, Stephan Feuersegler 2 77,0200,0 77,0

6195 Ostertag, Nadja Reitverein 2 76,0200,0 76,0

5096 Müller, Jamina Exners 70,0200,0 70,0

1097 Wenger, Werner Schlossschützen 65,0200,0 65,0

198 Hiesinger, Felix Feuersegler 1 58,0200,0 58,0

6799 Zieger, Sophie Reitverein 3 57,0200,0 57,0
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Einzelwertung Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.
771 Grosser, Josef 33,0Obst- und Gartenbauverein 2

982 Grosser, Johanna 34,0Musikverein Haunsheim

493 Schöppel, Miriam 34,3Exners

894 Mack, Vincent 35,7Die Platzpatronen

995 Böck, Gerda 36,5Hussak-Feistle

226 Feistle, Holger 36,6Hussak-Feistle

117 Norder, Stephan 38,5Schlossschützen

308 Poska, Anton 52,0Sozialverband VdK

579 Meule, Christian 53,8Reitverein 1

6010 Mack, Severin 58,7Reitverein 1

711 Rodriguez, Antonio 61,6Obst- und Gartenbauverein 1

7212 Mack, Dieter 64,7Reitverein 4

9613 Mack, Marianne 69,1Die "Zwangschützen"

5814 Hinz, Gerhard 75,0Reitverein 1

8115 Jaroschek, Peter 86,8Obst- und Gartenbauverein 1

5316 Nußbaum, Maurice 89,2Die Nudellidus

5917 Däumling, Werner 90,8Reitverein 1

7518 Bösch, Claudia 95,6Reserve

3219 Wemmer, Manfred 96,7Obst- und Gartenbauverein 1

8420 Ruta, Margit 100,3Obst- und Gartenbauverein 3

521 Meck, Horst 101,7Musikverein Haunsheim

3322 Ott, Robert 106,3Krieger- und Soldatenverein 2

7023 Klett, Tatjana 114,5Reitverein 4

7124 Gadau, Kathleen 126,1Reitverein 4

9025 Heinle, Nicolas 135,0Zwerbach-Hio

1526 Frank-Hoffmann, Dorota 135,3Hoffmann

9527 Mack, Melissa 140,8Die "Zwangschützen"

628 Grosser, Georg 141,7Obst- und Gartenbauverein 1

3529 Zocher, Heinz 142,4Krieger- und Soldatenverein 2

1630 Krause, Robert 145,6Die Eliminatoren

3431 Mettel, Christoph 169,4Krieger- und Soldatenverein 2

7832 Keller, Helga 177,2Obst- und Gartenbauverein 2

5233 Keller, Dieter 182,5Exners

2934 Zocher, Lothar 185,7Sozialverband VdK

6935 Fritz, Mario 193,1Reitverein 4

7936 Petzl, Tobias 197,1Obst- und Gartenbauverein 2

8037 Krause, David 197,2Obst- und Gartenbauverein 2

2738 Winkler, Peter 197,6Sozialverband VdK

6839 Nike, Marvin 199,2Reitverein 3

6440 Stotz, Birgit 204,5Reitverein 2

5441 Petzl, Florian 208,4Die Nudellidus

4642 Riesenegger, Tom 213,6Feuersegler 4

1343 Hoffmann, Kasia 214,8Hoffmann

5644 Nußbaum, Elias 225,0Die Nudellidus

145 Hiesinger, Felix 237,4Feuersegler 1

6246 Lachermeier, Andreas 253,0 293,0Reitverein 2

2847 Morgenthaler, Sieglinde 253,0 302,2Sozialverband VdK

2448 Frank, Uli 257,8Krieger- und Soldatenverein 1

2349 Winkler, Christian 261,1Krieger- und Soldatenverein 1

2050 Hussak, Luca 270,6Hussak-Feistle

3651 Mettel, Robert 275,4Krieger- und Soldatenverein 2
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Einzelwertung Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.
2152 Hussak-Feistle, Silke 283,7Hussak-Feistle

953 von Hauch, Daniela 284,1Schlossschützen

1754 Krause, Marius 291,2Die Eliminatoren

9155 Rau, Monika 292,6Zwerbach-Hio

5156 Exner, Manuela 295,8Exners

3857 Schneider, Lisa 300,3Feuersegler 2

9458 Mack, Elena 310,1Die "Zwangschützen"

4159 Schneider, Jochen 315,2Feuersegler 3

7460 Bösch, Barbara 321,3Reserve

261 Hiesinger, Anna 323,5Feuersegler 1

1462 Hoffmann, Daria 325,0Hoffmann

8763 Siegel, Sonja 326,4Die Platzpatronen

6764 Zieger, Sophie 332,4Reitverein 3

9765 Mayerle, Stephan 339,9Die "Zwangschützen"

8566 Heinle, Peter 348,6Obst- und Gartenbauverein 3

9267 Roth, Christopher 351,0Zwerbach-Hio

3168 Hofweber, Jürgen 356,3Die Eliminatoren

8669 Klenz, Toni 368,6Die Platzpatronen

7670 Erdt, Tobias 374,5Reserve

7371 Kaipf, Uwe 376,1Reserve

4572 Riesenegger, Christian 385,4Feuersegler 4

4373 Schneider, Dieter 404,3Feuersegler 3

6174 Ostertag, Nadja 407,1Reitverein 2

3975 Hansen, Olav 410,0Feuersegler 2

4476 Schneider, Philipp 413,2Feuersegler 3

2577 Owczarski, Maciej 415,5Krieger- und Soldatenverein 1

1878 Nothofer, Michael 465,1Schlossschützen 2

379 Hiesinger, Andreas 469,6Feuersegler 1

6680 Fräßdorf, Uta 478,9Reitverein 3

2681 Hörmann, Franz 509,5Krieger- und Soldatenverein 1

4082 Hansen, Christian 519,9Feuersegler 2

5583 Brenndörfer, Nico 528,9Die Nudellidus

4284 Schneider, Andrea 556,3Feuersegler 3

1085 Wenger, Werner 570,3Schlossschützen

486 Hiesinger, Doris 581,1Feuersegler 1

8887 Zehentmeier, Michi 584,7Die Platzpatronen

3788 Schneider, Stephan 610,4Feuersegler 2

1289 Hoffmann, Dagmara 615,2Hoffmann

6390 Hinz, Sabrina 630,2Reitverein 2

5091 Müller, Jamina 636,4Exners

4892 Krause, Christine 639,7Die Eliminatoren

6593 Dolz, Stephan 660,6Reitverein 3

894 Hoffmann, Dieter 664,6Schlossschützen

8295 Feeß, Georg 757,9Obst- und Gartenbauverein 3

4796 Schneider, Jan 790,8Feuersegler 4

1997 Nothofer, Peter 847,0Schlossschützen 2

8398 Ruta, Ignazio 9.999,9 9.999,9 9.999,9Obst- und Gartenbauverein 3

9399 Gerstner, Leon 9.999,9 9.999,9Zwerbach-Hio
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Haunsheim, den 25. April 2015

Einzelwertung Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
331 Ott, Robert 189Krieger- und Soldatenverein 2 93 96

601 Mack, Severin 189Reitverein 1 95 94

771 Grosser, Josef 189Obst- und Gartenbauverein 2 93 96

304 Poska, Anton 188Sozialverband VdK 94 94

724 Mack, Dieter 188Reitverein 4 94 94

894 Mack, Vincent 188Die Platzpatronen 94 94

994 Böck, Gerda 188Hussak-Feistle 96 92

988 Grosser, Johanna 180Musikverein Haunsheim 89 91

969 Mack, Marianne 177Die "Zwangschützen" 96 81

510 Meck, Horst 175Musikverein Haunsheim 90 85

2911 Zocher, Lothar 174Sozialverband VdK 83 91

711 Rodriguez, Antonio 174Obst- und Gartenbauverein 1 90 84

3213 Wemmer, Manfred 170Obst- und Gartenbauverein 1 88 82

2314 Winkler, Christian 167Krieger- und Soldatenverein 1 84 83

5315 Nußbaum, Maurice 165Die Nudellidus 89 76

8416 Ruta, Margit 163Obst- und Gartenbauverein 3 78 85

1617 Krause, Robert 162Die Eliminatoren 84 78

9017 Heinle, Nicolas 162Zwerbach-Hio 82 80

8119 Jaroschek, Peter 160Obst- und Gartenbauverein 1 89 71

5820 Hinz, Gerhard 157Reitverein 1 79 78

621 Grosser, Georg 155Obst- und Gartenbauverein 1 82 73

9522 Mack, Melissa 154Die "Zwangschützen" 80 74

9123 Rau, Monika 153Zwerbach-Hio 77 76

3524 Zocher, Heinz 152Krieger- und Soldatenverein 2 82 70

2725 Winkler, Peter 149Sozialverband VdK 66 83

3426 Mettel, Christoph 148Krieger- und Soldatenverein 2 71 77

9427 Mack, Elena 145Die "Zwangschützen" 73 72

3828 Schneider, Lisa 144Feuersegler 2 72 72

5728 Meule, Christian 144Reitverein 1 68 76

8028 Krause, David 144Obst- und Gartenbauverein 2 78 66

5931 Däumling, Werner 142Reitverein 1 75 67

5432 Petzl, Florian 141Die Nudellidus 70 71

2833 Morgenthaler, Siegl 138Sozialverband VdK 79 59

7833 Keller, Helga 138Obst- und Gartenbauverein 2 74 64

8533 Heinle, Peter 138Obst- und Gartenbauverein 3 65 73

9336 Gerstner, Leon 135Zwerbach-Hio 62 73

8337 Ruta, Ignazio 134Obst- und Gartenbauverein 3 66 68

1838 Nothofer, Michael 132Schlossschützen 2 76 56

2139 Hussak-Feistle, Silke 130Hussak-Feistle 62 68

9240 Roth, Christopher 129Zwerbach-Hio 63 66

7941 Petzl, Tobias 126Obst- und Gartenbauverein 2 65 61

7542 Bösch, Claudia 124Reserve 70 54

2043 Hussak, Luca 121Hussak-Feistle 62 59

2543 Owczarski, Maciej 121Krieger- und Soldatenverein 1 64 57

3143 Hofweber, Jürgen 121Die Eliminatoren 59 62

4643 Riesenegger, Tom 121Feuersegler 4 68 53

9747 Mayerle, Stephan 120Die "Zwangschützen" 61 59

7048 Klett, Tatjana 119Reitverein 4 52 67

8249 Feeß, Georg 118Obst- und Gartenbauverein 3 58 60

4450 Schneider, Philipp 117Feuersegler 3 59 58

7650 Erdt, Tobias 117Reserve 61 56

4352 Schneider, Dieter 116Feuersegler 3 60 56

853 Hoffmann, Dieter 115Schlossschützen 57 58
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Bürger- und Vereinschießen
2015

Haunsheim, den 25. April 2015

Einzelwertung Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
5654 Nußbaum, Elias 114Die Nudellidus 37 77

4155 Schneider, Jochen 113Feuersegler 3 49 64

7355 Kaipf, Uwe 113Reserve 54 59

2657 Hörmann, Franz 112Krieger- und Soldatenverein 1 58 54

2258 Feistle, Holger 111Hussak-Feistle 64 47

3958 Hansen, Olav 111Feuersegler 2 60 51

7160 Gadau, Kathleen 110Reitverein 4 58 52

5261 Keller, Dieter 109Exners 52 57

962 von Hauch, Daniela 108Schlossschützen 55 53

7463 Bösch, Barbara 105Reserve 63 42

1564 Frank-Hoffmann, Dor 103Hoffmann 55 48

1764 Krause, Marius 103Die Eliminatoren 57 46

4864 Krause, Christine 103Die Eliminatoren 56 47

6367 Hinz, Sabrina 102Reitverein 2 42 60

4568 Riesenegger, Christ 100Feuersegler 4 52 48

5169 Exner, Manuela 98Exners 46 52

6270 Lachermeier, Andrea 96Reitverein 2 35 61

8870 Zehentmeier, Michi 96Die Platzpatronen 50 46

4972 Schöppel, Miriam 95Exners 52 43

1173 Norder, Stephan 93Schlossschützen 43 50

3673 Mettel, Robert 93Krieger- und Soldatenverein 2 53 40

6573 Dolz, Stephan 93Reitverein 3 50 43

6973 Fritz, Mario 93Reitverein 4 51 42

277 Hiesinger, Anna 92Feuersegler 1 41 51

377 Hiesinger, Andreas 92Feuersegler 1 55 37

4279 Schneider, Andrea 91Feuersegler 3 44 47

8679 Klenz, Toni 91Die Platzpatronen 56 35

8779 Siegel, Sonja 91Die Platzpatronen 38 53

2482 Frank, Uli 89Krieger- und Soldatenverein 1 38 51

1383 Hoffmann, Kasia 87Hoffmann 46 41

1983 Nothofer, Peter 87Schlossschützen 2 45 42

483 Hiesinger, Doris 87Feuersegler 1 45 42

6886 Nike, Marvin 85Reitverein 3 47 38

6487 Stotz, Birgit 83Reitverein 2 46 37

4088 Hansen, Christian 82Feuersegler 2 42 40

4788 Schneider, Jan 82Feuersegler 4 37 45

1290 Hoffmann, Dagmara 81Hoffmann 41 40

1491 Hoffmann, Daria 80Hoffmann 43 37

5591 Brenndörfer, Nico 80Die Nudellidus 36 44

6693 Fräßdorf, Uta 78Reitverein 3 34 44

3794 Schneider, Stephan 77Feuersegler 2 37 40

6195 Ostertag, Nadja 76Reitverein 2 37 39

5096 Müller, Jamina 70Exners 31 39

1097 Wenger, Werner 65Schlossschützen 36 29

198 Hiesinger, Felix 58Feuersegler 1 36 22

6799 Zieger, Sophie 57Reitverein 3 24 33
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